

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
KSC							
		Zemní práce					
1	113106511	Rozebrání dlažeb z vel.kostek nad 200 m2, kamenivo	m2	300,00	18,28	5 482,50	85% ÚRS
2	979071111	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	300,00	18,45	5 533,50	85% ÚRS
3	113152112	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	15,00	235,45	3 531,75	85% ÚRS
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	51,00	46,50	2 371,25	85% ÚRS
5	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	51,00	89,20	4 549,20	85% ÚRS
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,00	192,10	2 881,50	85% ÚRS
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51,00	12,67	645,92	85% ÚRS
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,50	119,00	2 320,50	85% ÚRS
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	300,00	9,61	2 881,50	85% ÚRS
		Zemní práce - CELKEM				30 197,61	
		Komunikace					
10	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	300,00	37,83	11 347,50	85% ÚRS
11	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	840,00	409,20	343 728,00	
12	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	-540,00	150,00	-81 000,00	SO01 pol. 105
13	115001103	Vyrovnaní povrchu živičným jemným výfrezkem tl. 0-5 cm včetně dodávky materiálu	m2	-540,00	62,50	-33 750,00	dle SoD město Přerov
		Komunikace - CELKEM				240 325,50	
CELKEM:						270 523,11	

Legenda:

- položky z pův.položky z původního rozpočtu
- nové položky nové položky naceněné dle aktuální hladiny 85% RTS (85% URS)
- položky dle in položky dle individuální kalkulace